

Felcsút Pályázat

Feladó: Baj-Na Kft. <bajna@erect.hu>
Küldve: szerda 2020. június 17 13:51
Címzett: 'Felcsút Pályázat'
Tárgy: RE: Csabdi óvodakerítés
Melléletek: Baj-Na Kft._Csabdi_kerites.pdf; Baj-Na Kft._Csabdi_kerites.xlsx

Tisztelt Magyar Judit!

Mellékletben küldöm ajánlatunkat pdf és xls formátumban is.

Üdvözlettel Gortva Kristóf
Baj-Na Kft.
06-20-7799-394



From: Felcsút Pályázat [mailto:palyazat@felcsut.hu]
Sent: Monday, June 15, 2020 1:39 PM
To: bajna@erect.hu
Subject: Csabdi óvodakerítés
Importance: High

Tisztelt Cím!

Az árajánlatkérő levélben megjelölt „xls” dokumentum nem került levelémhez csatolásra, melyet most mellékelten megküldök.

Üdvözlettel:
Magyar Judit
pályázati ügyintéző

Csabdi Napraforgó Óvoda kerítésének felújítása

Költségvetési főösszesítő

Tétel megnevezése	Anyagdíj	Munkadíj
1 Bontási munkálatok	48 000 Ft	627 200 Ft
2 Föld és szikla munka	86 250 Ft	178 250 Ft
3 Alapozási munkálatok	649 500 Ft	425 150 Ft
4 Előre gyártott szerkezetek	544 000 Ft	224 000 Ft
5 Vakolatok, felület képzések	524 800 Ft	768 000 Ft
6 Asztalos munkák	1 280 000 Ft	832 000 Ft
7 Festés	153 600 Ft	307 200 Ft
Anyagdíj (nettó):	3 286 150 Ft	
Munkadíj (nettó):		3 361 800 Ft
Áfa vetítési alap (anyag+munkadíj):	6 647 950 Ft	
Áfa 27%	1 794 947 Ft	
Felújítás összesen (bruttó):	8 442 897 Ft	

Kelt: Zsámbék, 2020.06.17



Baj-Na Építőipari Szolgáltató és Kereskedelmi Kft.

Cégszerű aláírás

	Tétel megnevezése	Mennyiség	Mennyiségi egység	Egység anyagár	Egység munkadíj	Anyagdíj	Munkadíj
1. Bontási munkálatok							
1.1.	Meglévő kerítésmezők visszabontása	64	m	- Ft	6 500 Ft	- Ft	416 000 Ft
1.2.	Murva betonlábazat visszabontása	6,4	m3	- Ft	22 000 Ft	- Ft	140 800 Ft
1.3.	Építési törmelék konténerbe rakása kézi erővel	6,4	m3	- Ft	3 500 Ft	- Ft	22 400 Ft
1.4.	Építési törmelék konténeres elszállítása lerakóhelyre, lerakóhely díjával	6,4	m3	7 500 Ft	7 500 Ft	48 000 Ft	48 000 Ft
1. Bontási munkák összesen:						48 000 Ft	627 200 Ft
2. Föld és sziklamunka							
2.1.	Sávalap gépi és kézi föld kiemelése	11,5	m3	- Ft	4 500 Ft	- Ft	51 750 Ft
2.2.	Kikerülő föld gépkocsira rakása	11,5	m3	- Ft	3 500 Ft	- Ft	40 250 Ft
2.3.	Föld elszállítása lerakóhelyre	11,5	m3	7 500 Ft	7 500 Ft	86 250 Ft	86 250 Ft
2. Föld és sziklamunka összesen:						86 250 Ft	178 250 Ft
3. Alapozási munkálatok							
3.1.	Sávalap betonozása C16-24KK betonból	11,5	m3	26 000 Ft	4 500 Ft	299 000 Ft	51 750 Ft
3.2.	20 cm vastag zsálukő lábazat kialakítása betonmaggal C16-24 beton	32	m2	7 500 Ft	8 500 Ft	240 000 Ft	272 000 Ft
3.3.	Betonacél szerelése alapostben és lábazatban	0,33	tonna	250 000 Ft	180 000 Ft	82 500 Ft	59 400 Ft
3.4.	40*20*1200 mm-es kerítésoszlopok elhelyezése	28	db	1 000 Ft	1 500 Ft	28 000 Ft	42 000 Ft
3. Alapozási munkálatok összesen:						649 500 Ft	425 150 Ft
4. Előre gyártott elemek							
4.1.	LEIER finombeton mellvéd fedlap elhelyezése	64	m	8 500 Ft	3 500 Ft	544 000 Ft	224 000 Ft
4. Előre gyártott elemek összesen:						544 000 Ft	224 000 Ft
5. Vakolatok és felületképzések							
5.1.	2 cm vastag RAVTHERM XPS lapok ragasztása lábazatra, hálózva, glettelve	64	m2	4 500 Ft	7 500 Ft	288 000 Ft	480 000 Ft
5.2.	Lábazat vékonyvakolat felhordás előtti alapozása	64	m2	500 Ft	1 000 Ft	32 000 Ft	64 000 Ft
5.3.	Lábazati vékonyvakolat felhordása	64	m2	3 200 Ft	3 500 Ft	204 800 Ft	224 000 Ft
5. Vakolatok és felületképzések összesen:						524 800 Ft	768 000 Ft
6. Asztalos munkák							
6.1.	8*120 cm-es akáclécek elhelyezése kapupánt csavarral rögzítve; 2db vízszintes 40x40 zártszelvény tartó; 1 fin- ben 6db lécc 2db csavar/lécc	64	m	20 000 Ft	13 000 Ft	1 280 000 Ft	832 000 Ft
6. Asztalos munkák összesen:						1 280 000 Ft	832 000 Ft
7. Festés							
7.1.	Akáclécc kerítés felületkezelése	153,6	m2	1 000 Ft	2 000 Ft	153 600 Ft	307 200 Ft
7. Festés összesen:						153 600 Ft	307 200 Ft

Megjegyzés:

6.2 opc	Merkur tűzihorganyzott 3d kerítés	64	m	6 000 Ft	5 000 Ft	384 000 Ft	320 000 Ft
---------	-----------------------------------	----	---	----------	----------	------------	------------

A 6.1 tétel helyett a fenti 6.2opc tételt javasoljuk

Csabdi Napraforgó Óvoda kerítítésének felújítása

Költségvetési főösszesítő

Tétel megnevezése	Anyagdíj	Munkadíj
1 Bontási munkálatok	48 000 Ft	627 200 Ft
2 Föld és szikla munka	86 250 Ft	178 250 Ft
3 Alapozási munkálatok	649 500 Ft	425 150 Ft
4 Előre gyártott szerkezetek	544 000 Ft	224 000 Ft
5 Vakolatok, felület képzések	524 800 Ft	768 000 Ft
6 Asztalos munkák	1 280 000 Ft	832 000 Ft
7 Festés	153 600 Ft	307 200 Ft
Anyagdíj (nettó):	3 286 150 Ft	
Munkadíj (nettó):		3 361 800 Ft
Áfa vetítési alap (anyag+munkadíj):		6 647 950 Ft
Áfa 27%		1 794 947 Ft
Felújítás összesen (bruttó):		8 442 897 Ft

Kelt: Zsámbék, 2020.06.17

Baj-Na Építőipari Szolgáltató és Kereskedelmi Kft.

Cégszerű aláírás

	Tétel megnevezése	Mennyiség	Mennyiségi egység	Egység anyagár	Egység munkadíj	Anyagdíj	Munkadíj
1. Bontási munkálatok							
1.1.	Meglévő kerítésmezők visszabontása	64	m	- Ft	6 500 Ft	- Ft	416 000 Ft
1.2.	Murva betonlábazat visszabontása	6,4	m3	- Ft	22 000 Ft	- Ft	140 800 Ft
1.3.	Építési törmelék koténerbe rakása kézi erővel	6,4	m3	- Ft	3 500 Ft	- Ft	22 400 Ft
1.4.	Építési törmelék konténeres elszállítása lerakóhelyre, lerakóhely díjával	6,4	m3	7 500 Ft	7 500 Ft	48 000 Ft	48 000 Ft
1. Bontási munkák összesen:						48 000 Ft	627 200 Ft
2. Föld és sziklamunka							
2.1.	Sávalap gépi és kézi föld kiemelése	11,5	m3	- Ft	4 500 Ft	- Ft	51 750 Ft
2.2.	Kikerülő föld gépkocsira rakása	11,5	m3	- Ft	3 500 Ft	- Ft	40 250 Ft
2.3.	Föld elszállítása lerakóhelyre	11,5	m3	7 500 Ft	7 500 Ft	86 250 Ft	86 250 Ft
2. Föld és sziklamunka összesen:						86 250 Ft	178 250 Ft
3. Alapozási munkálatok							
3.1.	Sávalap betonozása C16-24KK betonból	11,5	m3	26 000 Ft	4 500 Ft	299 000 Ft	51 750 Ft
3.2.	20 cm vastag zsalukő lábazat kialakítása betonmaggal C16-24 beton	32	m2	7 500 Ft	8 500 Ft	240 000 Ft	272 000 Ft
3.3.	Betonacél szerelése alaptestben és lábazatban	0,33	tonna	250 000 Ft	180 000 Ft	82 500 Ft	59 400 Ft
3.4.	40*20*1200 mm-es kerítésoszlopok elhelyezése	28	db	1 000 Ft	1 500 Ft	28 000 Ft	42 000 Ft
3. Alapozási munkálatok összesen:						649 500 Ft	425 150 Ft
4. Előre gyártott elemek							
4.1.	LEIER finombeton mellvéd fedlap elhelyezése	64	m	8 500 Ft	3 500 Ft	544 000 Ft	224 000 Ft
4. Előre gyártott elemek összesen:						544 000 Ft	224 000 Ft
5. Vakolatok és felületképzések							
5.1.	2 cm vastag RAVTHERM XPS lapok ragasztása lábazatra, hálózva, glettelve	64	m2	4 500 Ft	7 500 Ft	288 000 Ft	480 000 Ft
5.2.	Lábazat vékonyvakolat felhordás előtti alapozása	64	m2	500 Ft	1 000 Ft	32 000 Ft	64 000 Ft
5.3.	Lábazati vékonyvakolat felhordása	64	m2	3 200 Ft	3 500 Ft	204 800 Ft	224 000 Ft
5. Vakolatok és felületképzések összesen:						524 800 Ft	768 000 Ft
6. Asztalos munkák							
6.1.	8*120 cm-es akáclécek elhelyezése kapupánt csavarral rögzítve; 2db vízszintes 40x40 zártszelvény tartó; 1fm-ben 6db léccel 2db csavar/léccel	64	m	20 000 Ft	13 000 Ft	1 280 000 Ft	832 000 Ft
6. Asztalos munkák összesen:						1 280 000 Ft	832 000 Ft
7. Festés							
7.1.	Akácléccel kerítés felületkezelése	153,6	m2	1 000 Ft	2 000 Ft	153 600 Ft	307 200 Ft
7. Festés összesen:						153 600 Ft	307 200 Ft

Ajánlati adatlap és Nyilatkozat

Csabdi Község Önkormányzat
Csabdi Napraforgó Óvoda kerítésének felújítása MFP-OUJ/2020. pályázat keretében

Ajánlattevő adatai:

Ajánlattevő neve:	Baj-Na Építőipari Szolgáltató és Kereskedelmi Kft.
Ajánlattevő címe:	2072. Zsámbék, Akadémia u. 8.
Ajánlattevő adószáma:	10925739-2-13
Kapcsolattartó neve, beosztása:	Bajusz Gyula; Ügyvezető
telefonszáma:	06309425765
e-mail címe:	bajna@erect.hu

1. Ajánlatkérésükre az alábbi ajánlatot adjuk:

Egyösszegű ajánlati ár (nettó HUF):	6.647.950.- Forint
--	--------------------

2. Nyilatkozunk továbbá, hogy az ajánlatkérésben szereplő

- kizáró okok hatálya alá nem tartozunk
- alkalmassági kritériumnak megfelelünk

3. Ajánlat érvényessége:

- 180nap

Zsámbék, 2020. 06. 19.



Cégszerű aláírás

Melléklet: árazott költségbeclés